
^ ScHOlArE

        

CK SCHOLARE, s.r.o., Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno
IČ: 034 90 424, DIČ: CZ03490424
tel.: +420 737 445 088,606 418 971, info@ckscholare.cz, www.ckscholare.cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA) uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi CK SCHOLARE, s.r.o. a Objednatelem:

I. Identifikace zájezdu

Číslo zájezdu: 202542 Destinace: Francie, Španělsko
Kód programu: SPOlb Název zájezdu: KATALÁNSKO SE ZASTÁVKOU V NICE
Termín: 5. -10.10. 2025 Cena za osobu: 11490 Kč
Ubytování: 1 x hotel F1 se snídaní, 

2 x **/***hotel s polopenzí
Doprava: autobus

Pojištění: komplexní pojištění v ceně zájezdu (poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, odpovědnosti a storna 
zájezdu)

II. Objednatel
Název školy: Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 IČO školy: 60884711

Adresa školy: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Kontaktní osoba: Jana Felixová Tel., e-mail: +420 776 370 760, jana.felixova@seznam.cz
Počet studentů*:
Jména pedagogů*:
Jména rodinných příslušníků pedagogů (pomocný doprovod)*:

*Jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

III. Splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny platící účastníky bude objednatelem uhrazena ve dvou splátkách:

l.splátka Částka za osobu: 5 000 Kč Termín: 1.2. 2025 Způsob úhrady: faktura
2.splátka Částka za osobu: 6 490 Kč Termín: 25. 6. 2025 Způsob úhrady: faktura

IV. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podmínkami CK SCHOLARE, s. 
r. o. a Všeobecnými pojistnými podmínkami pojišťovny UNION, a. s., které jsou nedílnou součástí smlouvy. Objednatel 
odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasí se zasíláním nabídek CK. Objednatel odpovídá za smluvní 
závazky spolucestujících.

V. Podpis a razítko

...
razítko školy a podpis vedení školy razítko CK a podpis vedení CK

v ..^Ů^.'...aJ. dne ,JJ\f:.?.&~ V................................. dne..........................

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatel zasílá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o.
- Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny UNION, a. s.
- program č. SPOlb
- pokyny k odjezdu (CK zasílá objednateli nejpozději 7 dní před odjezdem)

tarkowska

tarkowska

tarkowska

tarkowska

tarkowska


